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Отчет 
о проведении обязательных периодических  медицинских осмотров работников отдельных профессий, производств и организаций, деятельность которых связана с обслуживанием населения и может привести к распространению инфекционных болезней, за 20____г.
____________________________________________________________________________________________________
(наименование административной территории)
	№
п/п
	Перечень контингентов   
	Кол-во человек, подлежащих медосмотру
	Количество человек, прошедших медосмотр
	Выявлено лиц (больных и бактерионосителей) с противопоказаниями по инфекционным и паразитарным заболеваниям  

	1
	2
	3
	4
	5



Главный врач территориального учреждения
санитарно-эпидемиологического надзора                                                                                     ________________                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                                       М.П.
И.о. начальника 
правового отдела 
Министерства здравоохранения
Донецкой Народной Республики										М.В. Лопушанский
